
VÝROČNÍ ZPRÁVA

STŘEDISKO NÁHRADNÍ
RODINNÉ PÉČE, SPOLEK
2022



Srdečně děkujeme Magistrátu hlavního města Prahy a Ministerstvu práce a sociálních
věcí a Nadaci J T, kteří vnímají potřebu komplexně podporovat adoptivní rodiny.
Rozšíření nabízených služeb dále podpořila Nadace Kooperativa a Fondy EHP a Norska.
Děkujeme. 

Zajištění nabídky služeb Adopčního centra by nebylo možné také bez individuálních
dárců, kterých si velmi za jejich podporu vážíme.

V roce 2022 došlo k novému rozdělení poskytovaných služeb organizace na službu
poradenství, provázení, sdílení, vzdělávání, odlehčení a službu osvěta.

Rozšířila se nabídka služby sdílení. Stávající rodiče mají nyní možnost pravidelně se
setkávat v rámci terapeuticko-sdílecí skupiny pro rodiče starších dětí a při setkáních
anglicky mluvících osvojitelů.

Žadatelé o náhradní rodinnou péči nově sdílejí svá očekávání na klubech Zastávka.

V roce 2022 proběhl také pilotní program mezigeneračních setkání, díky kterému se nám
podařilo propojit nejmladší a nejstarší generaci náhradních rodin.

Pokračovali jsme také v osvětových aktivitách. Mezi hlavní události roku 2022 patřila
premiéra dokumentu Nic bych neměnila. Tvorbu dětí z náhradních rodin měla široká
veřejnost příležitost shlédnout na výstavě obrazů Děti ze srdce. K výstavě byl vydán také
Kalendář na rok 2023. Děkujeme všem našim přátelům a dobrovolníkům, kteří na
osvětových aktivitách s námi nezištně spolupracovali.

Závěrem děkuji celému týmu Střediska a dobrovolníkům za osobní a profesionální přístup
k našim dětem a rodinám. Srdečně děkuji členům Rady za podporu a prosazování smyslu
Střediska, kterým je šťastný a zdravý život dětí v rodinách.

Vše dobré přeje 
Věduna Bubleová

ÚVODNÍ SLOVO
Vážení a milí přátelé,

předkládáme vám výroční zprávu Střediska náhradní
rodinné péče za rok 2022, která podrobně shrnuje
činnost organizace v uplynulém roce.

Velice děkujeme Nadaci Sirius za dlouhodobou
spolupráci a významnou finanční podporu na udržení
běžného chodu Střediska a zachování jeho hlavních
aktivit. Mezi naše další významné dlouhodobé dárce 
a partnery patří Nadace Terezy Maxové dětem, které
taktéž patří náš veliký dík.

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

&



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, spolek (dále jen Středisko NRP), je zapsáno 
v rejstříku spolků vedeným u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 6262.
Středisko bylo založeno podle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů a bylo
registrováno dne 12. 9. 1994 u Ministerstva vnitra ČR pod čj. II/s-OS/1-25352/94-R.

Zápis do Veřejného rejstříku (spolkového rejstříku) byl proveden dne 3. 10. 2014 dle
zákona č. 304/2013 Sb. a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (§ 214–302 a §
3045), oddíl L, vložka 6262. V roce 2015 byla provedena změna Stanov. Nové Stanovy
byly zapsány do Veřejného rejstříku (spolkového rejstříku) v říjnu 2015.

O STŘEDISKU NRP

Sídlo: Jelení 91/7, Praha 1, 118 00

IČ: 60457937

Tel.: + 420 725 756 505

E-mail: info@nahradnirodina.cz

Web: www.nahradnirodina.cz

Základní údaje

Posláním Střediska NRP je vykonávání veřejně prospěšné činnosti, zejména poskytovat
pomoc a podporu dětem, které vyrůstají mimo vlastní rodinu, podpora zdravého vývoje
dětí v náhradních rodinách a snaha o celkový rozvoj náhradní rodinné péče v ČR.

Předmět činnosti

Umožnit dětem vyrůstat v rodinách.

Zvýšit kvalitu života osvojitelských rodin (rodičů a dětí vyrůstajících v osvojení).

Vytvořit osvojitelům, žadatelům o NRP a dětem v osvojení bezpečný prostor pro
sdílení a získávání nových dovedností.

Vzdělávat osvojitelské rodiče a odbornou veřejnost v tématech souvisejících 
s osvojením.

Zkvalitnit rodičovskou péči osvojitelských rodin.

Dosáhnout větší informovanosti o tématech náhradní rodinné péče (zejména 
o osvojení a jeho specifikách).

Cíle Střediska NRP

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



Maj Erak
Petr Erak
Jana Frantíková, DiS.
Mgr. Markéta Hlavicová
MUDr. Jiří Ježek
MUDr. Zlatko Marinov
Mgr. Jaroslava Máliková
Mgr. Veronika Pechmanová
PhDr. Ilona Špaňhelová
Mgr. Stanislav Urban

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA A LIDÉ STŘEDISKA NRP

PhDr. Věduna Bubleová – předsedkyně Rady
PhDr. Miloslav Macela – člen do 31. 12. 2022
Mgr. Jaroslava Máliková – členka
PhDr. Hana Šilhánová - členka
JUDr. Vladimíra Tenzerová – členka

Rada Střediska NRP

Zaměstnanci
Mgr. Klára Trubačová – ředitelka
Ing. Anna Bubleová – office manažerka
Mgr. Andrea Gruberová - sociální pracovnice
Bc. Marek Pokorný - metodik sociální práce

Další členové pracovního týmu a spolupracovníci
PhDr. Věduna Bubleová
Jana Grohová 
Ing. Marcela Hroncová 
Mgr. et Mgr. Alena Svobodová
Alena Vávrová
MgA. Michal Černý
Mgr. Eva Hrubá
Mgr. Jana Klinecká

PhDr. Miloslav Macela 
PhDr. Veronika Buriánová
Jeff Medeiros
Milan Vodák
Marek Smetka
Kateřina Morózová
Barbora Štěpánková
Linda Makovcová

Lektoři a terapeuti

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



Dlouhodobý partner Nadace Sirius

Období realizace 7/2021 – 12/2022

Schválená finanční podpora na celé období realizace 3 653 130 Kč

Čerpáno v roce 2022 2 253 176,24 Kč

REALIZOVANÉ PROJEKTY V ROCE 2022

Projekt Běžná činnost Střediska náhradní rodinné péče byl realizován od července 2021
za dlouhodobé podpory Nadace Sirius. Projekt usiloval o zkvalitnění procesu osvojování
a zdravý vývoj dětí v NRP v ČR. Navazoval na předchozí projekty podporované nadací_
a vycházel z potřeb terénu, kdy je tématu osvojení a náhradní rodinné péče věnována
malá pozornost a náhradní rodiny a děti, které v nich vyrůstají, potřebují dlouhodobou
odbornou podporu a pomoc. 

Díky této podpoře mohlo Středisko NRP i nadále poskytovat a rozvíjet široké spektrum
žádaných služeb, mezi které patří: individuální provázení osvojitelských rodin,
nadstavbové provázení pěstounských rodin, pořádání podpůrných skupin pro děti 
z náhradních rodin, pořádání edukačně-vzdělávacích klubů pro náhradní rodiče a další
příbuzné, organizování rodičovských skupin, provozování poradenských a konzultačních
služeb, realizaci osvětových akcí a setkávání pro zájemce a žadatele o zprostředkování
náhradní rodinné péče. Součástí dobré praxe Střediska NRP bylo rovněž v rámci
projektu šíření know-how adopčního centra a práce na podnětech a legislativních
změnách, které se týkaly problematiky osvojení, pěstounské péče, ale i změně systému
péče o ohrožené děti a rodiny s cílem, aby každé dítě mohlo vyrůstat v laskavé
a bezpečné rodině.

Běžná činnost Střediska náhradní rodinné péče

Dlouhodobý partner Nadace Terezy Maxové dětem

Období realizace 1/2022 – 12/2022

Schválená finanční podpora na rok 2022 495 729 Kč

Čerpaná částka v roce 2022 495 729 Kč

Adopce.com

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



Dárce
Magistrát hl. m. Prahy a
Ministerstvo práce a sociálních
věcí

Období realizace 1/2022 – 12/2022

Schválená finanční podpora na rok 2022 581 000 Kč (MHMP) a 565 356 Kč
(MPSV)

Čerpaná částka v roce 2022 581 000 Kč (MHMP) a 565 356 Kč
(MPSV)

Dárce Nadace J  T

Období realizace 01/2022 – 06/2022

Schválená finanční podpora na období projektu 300 000 Kč

Čerpaná částka v roce 2022 300 000 Kč

Podpora Magistrátu hlavního města Prahy a Ministerstva práce a sociálních věcí na rok
2022 umožnila pokračování a rozvoj činností služeb Střediska NRP. Projekt Adopční
centrum SNRP se zaměřoval na komplexní podporu osvojitelských rodin, osvojených dětí,
rodin zájemců a žadatelů o zprostředkování NRP, vzdělávání odborníků v oblasti péče 
o ohrožené děti a rodiny a široké veřejnosti. Aktivity projektu zahrnovaly systém služeb
SNRP, které byly založeny na principu praktické pomoci a efektivní podpory rodin
prostřednictvím metod a nástrojů sociální práce s rodinami a dětmi. V indikovaných
případech byla pro rodiny využívána síť následné odborné podpory (terapie,
diagnostika, techniky na podporu rodičovských kompetencí aj.). Systém služeb SNRP
obsahoval následující oblasti: službu poradenství, provázení, sdílení, vzdělávání,
odlehčení a osvětu. Založením a provozováním „Adopčního centra“ je vytvářen
dlouhodobý, intenzivní a ověřený program pro osvojitelské rodiny.

Adopční centrum (MHMP a MPSV)

Projekt Adopce.com vznikl v roce 2001 na základě partnerské spolupráce Nadace
Terezy Maxové a Nestlé Česko, s.r.o. a od roku 2010 je projekt součástí portfolia
Nadace Terezy Maxové dětem. Hlavním cílem projektu je kvalitně informovat širokou
veřejnost a zájemce o problematice NRP. Projekt byl určen nejen zájemcům o adopci či
pěstounskou péči, ale i náhradním rodičům, kteří již dítě do své rodiny přijali. Informace
o NRP mohli zájemci získat prostřednictvím webových stránek, informační brožury
„Průvodce náhradní rodinnou péčí“ a prostřednictvím informační telefonní linky. Projekt
byl realizován v průběhu celého roku 2022.

Podpora činnosti Adopčního centra Střediska NRP

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

&



Dárce Nadace pojišťovny Kooperativa

Období realizace 11/2021 – 4/2022 (prodlouženo
do 6/2022)

Schválená finanční podpora na období projektu 59 800 Kč

Čerpaná částka v roce 2022 58 120 Kč

Cílem projektu podpořeného Nadací pojišťovny Kooperativa bylo navázání a také
prohloubení mezigeneračních kontaktů u skupiny dětí, které vyrůstají v náhradní rodinné
péči, s "novými" prarodiči, členy širší rodiny těchto dětí. Prostřednictvím tvůrčích aktivit
jsme realizovali setkávání prarodičů z náhradních rodin, kteří se stávají nedílnou
součástí identity dětí a jejich rodiny. 

Mezigenerační setkávání dětí z náhradních rodin a jejich
prarodičů v rámci projektu Ponton klub

Projekt financovaný Nadací J T pomáhal s udržením a rozvojem činnosti Střediska NRP.
Hlavním cílem aktivit bylo zajištění stabilního rodinného prostředí pro děti vyrůstající 
v osvojení prostřednictvím poskytování a rozvoje komplexního systému nadstavbových
služeb (mimo systém služeb sociálních a činností doprovázejících organizací), které
zahrnovaly poradenství, provázení, vzdělávání, sdílení, odlehčení a osvětu; inovace
přístupů pro práci s dětmi a rodinami na základě aktuálních trendů a zkušeností z přímé
práce, klubových aktivit, vzdělávacích akcí a zpětných vazeb od dětí a rodičů s cílem
prevence rozpadu osvojitelské rodiny a zvyšování šancí dítěte v osvojení na prožití
šťastného dětství a úspěšný vstup do samostatného dospělého života. Období realizace
projektu bylo od ledna 2022 do června 2022, finanční prostředky byly přiděleny v rámci
nadační podpory roku 2021.

Dárce Fondy EHP a Norska (Program
Active Citizens Fund)

Období realizace 09/2022 – 3/2023

Schválená finanční podpora na období projektu 72 189 Kč

Čerpaná částka v roce 2022 27 000 Kč

Zkvalitnění digitální komunikace Střediska NRP

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

&



Cílem projektu bylo vypracování komplexní metodiky pro podporu vztahu dítěte
vyrůstajícího v ústavní péči s jeho biologickou rodinou. V návaznosti na akreditované
školení podpory vztahu dítěte s biologickou rodinou bude tato metodika pro
zaměstnance dětských domovů, dětských domovů se školou, případně výchovných ústavů,
konkrétně vychovatele, sociální pracovníky i management zařízení, představovat
praktického pomocníka při jejich každodenní práci. Vznik metodiky byl inspirován
slovenskou verzí, kterou ale bylo nutné adaptovat a upravit na právní a metodické
uspořádání ústavní péče v České republice. Spoluprací Střediska NRP na projektu jsme
přispěli k úspěšné adaptaci metodiky.

Vypracování metodiky na podporu vztahu dítěte v ústavní péči 
s jeho biologickou rodinou

Projekt podpořily Fondy EHP a Norska v rámci programu Active Citizens Fund, jehož
cílem je podpora občanské společnosti a posílení kapacit neziskových organizací. Cílem
projektu Střediska NRP je optimalizace využívání digitálních nástrojů s ohledem na
potřeby cílové skupiny (zpřehlednění obsahu a struktury webových stánek, nové formy
komunikace jako Instagram, podcasty atd.) včetně posílení dovedností zaměstnanců
organizace.

Dárce Nadace Terezy Maxové dětem

Období realizace 6/2022 – 12/2022

Schválená finanční podpora na rok 2022 25 000 Kč

Čerpaná částka v roce 2022 25 000 Kč

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



V roce 2022 se celý tým organizace soustředil na
udržení běžné činnosti a realizaci aktivit tak, aby
byly zajištěny služby organizace pro potřebné děti
a rodiny.

SHRNUTÍ ČINNOSTI
STŘEDISKA NRP V ROCE 2022

Služby Střediska NRP představují komplexní fungování Adopčního centra, které je stabilní
informační základnou pro široký záběr cílových skupin, které hledají informace 
o náhradní rodinné péči. Díky spektru služeb je možné v rámci běžné činnosti pracovat 
s lidmi v průběhu celého procesu náhradní rodinné péče, tedy od samého začátku, kdy
se začínají orientovat v oblasti NRP, dále potom v průběhu jejich přípravy na rodičovství
a období při přijetí dítěte, až po fázi péče o dítě a jeho výchovu, včetně řešení
specifických situací plynoucích z individuálních potřeb dětí.

Po celý rok byl zabezpečen individuálního přístup k dětem a rodinám a pokračování 
v sociální práci orientované na dítě a jeho potřeby. Došlo k rozvoji kvalitní skupinové
práce s rodinami a dětmi. Díky odbornému zázemí organizace bylo možné flexibilně
reagovat na potřeby účastníků skupin, zejména pro skupinu rodičů dětí staršího školního
věku se podařilo najít model terapeuticko-sdílecí skupiny, která adekvátně reaguje na
jejich potřeby. Velmi pozitivně byla hodnocena (zejména ze strany rodičů a dětí)
skupinová práce s dětmi (v rámci Ponton klubů), jejichž kapacita je naplněna 
a poptávka nyní převyšuje možnou nabídku.

V roce 2022 došlo k novému rozdělení poskytovaných služeb organizace na služby
poradenství, provázení, sdílení, vzdělávání, odlehčení a osvěty. Pro účely prezentací byl
vytvořen přehledný materiál služeb.

V průběhu roku 2022 rovněž vznikl obsáhlý poradenský manuál, jenž pokrývá nejčastější
témata a jejich řešení pro pracovníky poradenství. Tento materiál je otevřeným
dokumentem a jsou do něho průběžně zaznamenávány aktuální specifické problémy
řešené v rámci služby poradenství (případně provázení). 

Organizace rovněž získala novou akreditaci „Adopční centrum“, která je v kratším 
a efektivnějším rozsahu. Školení v tomto kurzu může přispět k šíření poznatků 
a „replikaci“ služeb Adopčního centra do dalších míst České republiky.

Oblast přímé práce s klienty

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



Organizace pokračovala v osvětových aktivitách.
Mezi hlavní události roku 2022 patřila premiéra
dokumentu Nic bych neměnila, která proběhla 
v květnu. Další osvětovou akcí byla výstava obrazů
dětí z Ponton klubů v listopadu, která byla spojená 
s nabídkou obrázků a akcí pro děti a rodiče.
Pravidelně bylo reagováno na dotazy novinářů,
organizace se také zapojila do dokumentárního
cyklu režisérky Šárky Maixnerové, který je krátkým
časosběrným cyklem propojujícím práci
organizací na podporu náhradních rodin a cestu
lidí za rodičovstvím.

Osvětová činnost organizace

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Organizace rovněž podpořila vzdělávání studentů prostřednictvím organizovaných
exkurzí, dále pak také byla navázána spolupráce s litevskou organizací působící 
v oblasti NRP, která má zájem o přenos a sdílení know-how v oblasti NRP. 

Průběžně jsme aktualizovali informace na webových stránkách nahradnirodina.cz,
spravovali jsme adresář služeb, on-line knihovnu metodik a odborných textů, nabízeli
jsme zapůjčení knih z naší knihovny s odbornou literaturou a distribuovali jsme publikace
a informační letáky SNRP. Od roku 2022 je rovněž využívána platforma Darujme.cz.



BĚŽNÁ ČINNOST STŘEDISKA NRP V ČÍSLECH
V rámci naší běžné činnosti se snažíme o podporu, rozvoj a propagaci NRP. Přejeme si,
aby co nejvyšší počet dětí vyrůstal v rodinném prostředí, aby NRP převládala nad péčí
ústavní.

Klientům Střediska NRP a anonymním tazatelům jsme poskytovali odborné poradenství
prostřednictvím telefonické infolinky, mailové a telefonické komunikace, webové
poradny, facebooku aj. Toto poradenství využívali zájemci z celé České republiky
(dotazy je možné pokládat i anonymně). Díky nabízenému poradenství jsme mohli
sledovat vývoj řešení daných témat, a reagovat tak na potřeby klientů prostřednictvím
nabízených služeb. Klientské rodiny měly také možnost využívat osobní poradenství přímo
ve Středisku NRP či jinde v terénu (ve škole, v rodině aj.). 

Služba poradenství

Zodpovězeno celkem 624 dotazů prostřednictvím
anonymní celorepublikové infolinky, webové poradny,
emailových dotazů a Facebooku na téma osvojení,
pěstounské péče a dalších okruhů, které se týkají náhradní
rodinné péče.

624
ZODPOVĚZENÝCH

DOTAZŮ

Služba provázení

Službu provázení opakovaně využilo 98 rodin. Bylo
poskytnuto 629 telefonických a mailových konzultací a 111
setkání osobních. 

98
PROVÁZENÝCH

RODIN

Klub rodičů dětí předškolního věku „Spolu o dětech“: 7 setkání. 
Klub rodičů dětí mladšího školního věku: 6 setkání. 
Klub rodičů dětí staršího školního věku: 6 setkání. 
Sdílecí skupina "Tátové" 6 setkání. 
Mezigenerační setkání: 7 setkání. 
Klub žadatelů o náhradní rodinnou péči: 4 setkání. 

Klub mladších dětí: 6 odpoledních a 4 celodenní setkání. 
Klub starších dětí: 7 odpoledních a 4 celodenní setkání. 

Služba sdílení

Proběhlo celkem 57 skupinových setkání: 

Podpůrné skupiny pro děti a mladistvé v adopci (Ponton kluby): 

57
SKUPINOVÝCH

SETKÁNÍ

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



Podvečerní semináře: 8 setkání. 
1 víkendový vzdělávací pobyt pro děti a rodiče.

Služba vzdělávání

Setkání pro zájemce a žadatele "Cestou náhradní rodinné péče": 8 setkání. 
Dne 6. 5. 2022 proběhla premiéra dokumentu „Nic bych neměnila“ v Městské
knihovně v Praze. 
Prezentace dokumentární filmu "Nic bych neměnila": 4 promítání pro veřejnost.
Distribuováno 1223 publikací a informačních letáků s tematikou náhradní rodinné
péče.
Návštěvnost webových stránek www.nahradnirodina.cz za rok 2022 činila 81 417
návštěv.
Ve veřejném adresáři organizací působících v oblasti náhradní rodinné péče
registrováno 183 organizací.
V knihovně metodik a odborných textů evidováno 286 publikací.
V knihovně s odbornou literaturou 505 svazků knih k zapůjčení.
Zrealizovány 3 exkurze v organizaci pro studenty a odbornou veřejnost.
Účast pracovníků na přednáškách a seminářích věnujících se náhradní rodinné péči,
zapojení do profesních pracovních skupin, spolupráce s vybranými médii.

Služba osvěta

81 417
NÁVŠTĚV NA

WEBU

Letní příměstský tábor.
Doučování dětí: 34 online setkání.
Hlídání dětí v čase dopoledních a vzdělávacích klubů.

Služba odlehčení

1 223
ROZDANÝCH
PUBLIKACÍ 
A LETÁKŮ

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



Nadaci Sirius
Nadaci Terezy Maxové dětem
Magistrátu hlavního města Prahy
Ministerstvu práce a sociálních věcí
Nadaci J T
Fondům EHP a Norska
Nadaci pojišťovny Kooperativa
Adu-Boahen Bernice

a ostatním laskavým individuálním dárcům.

PODĚKOVÁNÍ
Děkujeme za finanční podporu:

i/o post s.r.o.
Správě Pražského hradu
firmě CGI 
Komunitnímu centru UNITARIA 
22Hlav, s.r.o.
Barboře Čásenské
Michalu Černému
Janě Dudarcové
Danu Dudarcovi
Tobiasi Grohovi
Markétě Hlavicové
Honzovi Jursíkovi 
Haně Machové 

Dále srdečně děkujeme spolupracujícím organizacím 
a jednotlivcům za vytrvalou pomoc a podporu:

Srdečný dík patří též našim rodinám, přátelům a všem našim příznivcům.

Lindě Makovcové
Jeff Medeiros
Zdeňku Menglerovi 
Líze Mynářové
Janě Pajdlhauserové 
Anitě Sonnberger
Tadeáši Trubačovi
Haně a Stanislavu Urbanovým 
Ondřeji Urbanovi
Anně Valové
Ivě a Klárce Válovým
Milanu Vodákovi
Lilianě Voříškové

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

&



FINANČNÍ ZPRÁVA

STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Příloha k účetní závěrce k 31. 12. 2022



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Rozvaha



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Výkazy



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

Výrok auditora



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



STŘEDISKO NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE, SPOLEK | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022



STŘEDISKO NÁHRADNÍ 
RODINNÉ PÉČE,
SPOLEK

Adresa: Jelení 91/7a, 118 00 Praha 1
Telefon: 725 756 505
Email: info@nahradnirodina.cz
Web: www.nahradnirodina.cz

Použité fotografie: Canva a archiv Střediska NRP


